栃高文連 第18号

令和６年６月26日

高文連 書 道 部会理事 様

美術･工芸部会理事 様

写 真 部会理事 様

将 棋 部会理事 様

囲 碁 部会理事 様

小倉百人一首かるた部会理事様

放 送 部会理事 様

栃木県高等学校文化連盟事務局

会長 髙木 伸一

第46回栃木県高等学校総合文化祭総合開会式における第47回全国総文祭参加校生徒･研究作品等

のスライドショー作成について（依頼）

標記のことについて、下記の要領によりスライドショーの作成をお願いいたします。当日はスライ

ドを投影しながら司会の生徒に作品紹介文等についてのナレーションをつけてもらいます。本来でし

たら、実際の作品を展示し参加者に見て頂きたいのですが、展示期間や作品管理の都合上スライドシ

ョーでの紹介となりますことをお許しください。

記

１ 提出するもの

○第48回全国高等学校総合文化祭での・出品した作品の紹介となるスライドショー

・活動の様子等を紹介するスライドショー

（PowerPoint を使用してください）

○作品と紹介文

（Word や一太郎を使用して作成してください）

２ 留意事項

・使用する写真内容について、必ず本人・保護者等の同意を得てから御提出ください。

・各部の持ち時間は３分以内です。（ナレーションの目安は1200字程度）

３ 提出先及び提出期限

提 出 先 栃高文連事務局 fukui-t01@tochigi-edu.ed.jp

提出期限 令和６年８月２１日（水）まで

栃木県高等学校文化連盟事務局

（県立宇都宮中央高等学校内）

事務局長 福井 智之

TEL：028-622-1766

FAX：028-627-7870

email : fukui-t01@tochigi-edu.ed.jp

mailto:fukui-t01@tochigi-edu.ed.jp